受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

一、

二、

正本：

副本：

行政院　函

機關地址：10058 臺北市忠孝東路1段1號

傳　　真：02-33566920

聯 絡 人：吳國儒　02-33566500

電子郵件：tonywu@ey.gov.tw

如交換表單

中華民國104年4月10日

院臺經字第1040017301號

最速件

密等及解密條件或保密期限：

如文(17301.tif)（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://opweb.ey.gov.tw/【

登入序號：E01335】）

所報「烏溪鳥嘴潭人工湖工程計畫」（草案）一案，准予依核定本

及照國家發展委員會審議結論辦理。

說明：

復103年11月11日經水字第10303823880號函。

檢附「烏溪鳥嘴潭人工湖工程計畫」（核定本）及國家發展委員會

104年3月30日發秘字第1041800454號函影本各1份。

經濟部

行政院公共工程委員會、行政院主計總處〈以上均含附件〉、國家發展委員會〈不含附件〉